Grand Prix zBiegiemNatury 2013/2014

Organizator: Stowarzyszenie GRAND PRIX Poznania
Data: 17.11.2013r.

Dystans: 5km

Miejscowosc: Gorzéw Wielkopolski

Klasyfikacja: OPEN

Kat M-ce w tempo

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. ) . Czas netto Wynik M K
wiek. kat min/km

1 3 LESNIAK KAMIL TORUN INOV-8/KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1993 M16 1 3:41 00:18:26 00:18:26 1
2 105 MUCHA PIOTR BARLINEK BARLINEK POLSKA 1995 M16 2 3:43 00:18:34 00:18:35 2
3 19 GALANT MARCIN PELCZYCE BARLINEK POLSKA 1988 M16 3 3:44 00:18:39 00:18:39 3
4 4 BETKOWSKI PIOTR TORUN ZBIEGIEMNATURY.PL TEAM POLSKA 1987 M16 4 3:51 00:19:13 00:19:14 4
5 34 MISJAN RAFAL STRZELCE KRAJENSKIE LKS LUBUSZ StUBICE POLSKA 1993 M16 5 4:01 00:20:05 00:20:05 5
6 190 JASKOWSKI MARCIN KtODAWA POLSKA 1981 M16 6 4:03 00:20:17 00:20:17 6
7 57 SZOPA MAREK GORZOW WLKP. NAUTILUS GORZOW POLSKA 1974 M30 1 4:04 00:20:20 00:20:20 7
8 46 HANCZAREK DARIUSZ GORZOW WLKP POLSKA 1976 M30 2 4:06 00:20:30 00:20:30 8
9 102 CEGIELSKI MATEUSZ PRZYTOCZNA POLSKA 1993 M16 7 4:07 00:20:32 00:20:33 9
10 7 KOCHAN KRZYSZTOF MIEDZYRZECZ POLSKA 1969 M30 3 4:08 00:20:38 00:20:38 10
11 184 KUZNICKI MARIUSZ GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1979 M16 8 4:09 00:20:42 00:20:43 11
12 53 MACIAG KAROL LUBIKOWO POLSKA 1991 M16 9 4:09 00:20:42 00:20:44 12
13 144 PALCZARSKI MARCIN GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1988 M16 10 4:11 00:20:51 00:20:54 13
14 148 WIECZOREK TOMASZ GRUSZCZYN SELEKCJA POLSKA 1976 M30 4 4:12 00:21:00 00:21:02 14
15 101 TATAREWICZ KRZYSZTOF StONSK NIEZRZESZONY POLSKA 1970 M30 5 4:18 00:21:30 00:21:31 15
16 183 KAISER ERNEST GORZOW WIELKOPOLSKI MTB4FUN POLSKA 1977 M30 6 4:19 00:21:31 00:21:33 16
17 189 OCZKOWSKI PIOTR GORZOW WIELKOPOLSKI 17 WBZ POLSKA 1988 M16 11 4:20 00:21:39 00:21:40 17
18 108 DOtMAT EDWARD GORZOW WLKP. POLSKA 1962 M50 1 4:21 00:21:42 00:21:43 18
19 67 tANGOWSKI MATEUSZ GORZOW WLKP. POLSKA 1976 M30 7 4:24 00:21:57 00:22:00 19
20 192 MAKAROWSKI tUKASZ GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1995 M16 12 4:25 00:22:01 00:22:05 20
21 9 DZIECIOL PIOTR BARLINEK BARLINEK RUNNING TEAM POLSKA 1971 M30 8 4:26 00:22:08 00:22:09 21
22 33 SIP TOMASZ GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1979 M16 13 4:30 00:22:31 00:22:32 22
23 83 KARSKI PAWEL GORZOW WIELKOPOLSKI MTB4FUN POLSKA 1978 M30 9 4:34 00:22:50 00:22:51 23
24 42 SZYMCZAK JAROStAW GORZOW WLKP. POLSKA 1979 M16 14 4:38 00:23:01 00:23:09 24
25 188 WELTER DARIUSZ LEGNICA LEGNICA TRIATHLON KLUB POLSKA 1977 M30 10 4:39 00:23:12 00:23:15 25
26 26 MASEWICZ GRZEGORZ GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1980 M16 15 4:40 00:23:13 00:23:18 26
27 113 STAWIARSKI JAKUB KtODAWA POLSKA 1987 M16 16 4:40 00:23:12 00:23:19 27
28 122 GRZYBOWSKI KRZYSZTOF GORZOW WLKP. GTMB AMATOR GORZOW WLKP. POLSKA 1957 M50 2 4:41 00:23:26 00:23:26 28
29 72 HIEROWSKI NORBERT GORZOW WLKP. POLSKA 1978 M30 11 4:42 00:23:25 00:23:28 29
30 70 WYBACZ GRZESIEK GORZOW WLKP. K.0.ZAK MMA PUSZKINA GORZOW WLKP. POLSKA 1978 M30 12 4:42 00:23:27 00:23:30 30
31 132 SZONDELMAJER AGNIESZKA MYSLIBORZ RODZINNY KLUB BIEGOWY MYSLIBORZ POLSKA 1977 K30 1 4:43 00:23:31 00:23:34

32 134 LUCZYNSKI MACIE) KtODAWA GAWRA POLSKA 1975 M30 13 4:45 00:23:37 00:23:43 31
33 139 WIERZBICKI REMIGIUSZ SWIEBODZIN RUN EXPERT GORZOW POLSKA 1960 M50 3 4:45 00:23:41 00:23:43 32
34 131 SZONDELMAIJER PIOTR MYSLIBORZ RODZINNY KLUB BIEGOWY MYSLIBORZ POLSKA 1977 M30 14 4:45 00:23:43 00:23:45 33
35 140 KALITKA ROMAN KUNOWICE POLSKA 1986 M16 17 4:46 00:23:47 00:23:50 34
36 125 CZAJKOWSKI MARIUSZ LUBISZYN AGA TEAM MTB POLSKA 1979 M16 18 4:47 00:23:47 00:23:53 35
37 1 MAZGULA KAROL TRZCIANKA PANZERFAUST POLSKA 1984 M16 19 4:47 00:23:55 00:23:57 36
38 187 SZYMANSKI DARIUSZ GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1972 M30 15 4:47 00:23:56 00:23:57 37
39 14 SOALREK KRZYSZTOF GORZOW WIELKOPOLSKI ZWRS POLSKA 1987 M16 20 4:48 00:23:55 00:23:59 38
40 6 KOWALEWSKI WALERY KOSTRZYN NAD ODRA POLSKA 1957 M50 4 4:48 00:23:58 00:23:59 39
41 103 SPICZAK PAWEL GORZOW WIELKOPOLSKI POLSKA 1975 M30 16 4:48 00:23:58 00:23:59 40
42 71 LASECKA ANNA GORZOW WLKP POLSKA 1981 K16 1 4:48 00:23:58 00:24:00

Tomek Zwiejski 607-198-586
tomek.zwiejski@sts-timing.pl
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Grand Prix zBiegiemNatury 2013/2014

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

Stowarzyszenie GRAND PRIX Poznania

17.11.2013r.
5km
Gorzéw Wielkopolski

Klasyfikacja: OPEN

D

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nr zaw.

52
74
75
37
182
185
186
63
41
8
136
73
128
194
93
5
12
92
123
97
45
18
60
25
13
129
43
110
104
64
114
49
95
90
88
107
133
193
85
66
2
21

Nazwisko Imie

SIEBERT MARIUSZ
BtAZKOW ARTUR
BtAZKOW MAGDALENA
FRACZKIEWICZ WOJCIECH
MARCINKIEWICZ MARCIN
KOWALSKA KATARZYNA
KOWALSKI PIOTR
WIDAWSKI PAWEL
JAZDZEWSKI HUBERT
BARTOSZ MARCIN
SZOSTAK KAMIL
CIECHANOWICZ MIREK
KOBUS BARTEK

ZEWCZYK MICHAL
MALOZIEC MATEUSZ
POMORSKI ALEKSANDER
TUMILOWICZ ZBIGNIEW
OLEJNICZAK ROBERT
KAMIONKA PIOTR
ZAKRZEWSKI BARTEOMIE)
ADAMOWICZ ADAM
KOZAK ARKADIUSZ
CHRUSCIK MACIEJ
MALINOWSKI BARTOSZ
BEZULSKA ANNA
WITKOWSKI MARCIN
DOLATA RAFAL

NOWICKI ROBERT
MAJEWSKI ANDRZE)
GAELKA ROMAN
KOZtOWSKI KRZYSZTOF
DOPIERAtA MARCIN
MLODZIENIAK ANTONI
LEMIESZEK PIOTR
CZERNIAWSKI LECH
KULESZA ANDRZEJ
PITRACHA-MICHALAK AGATA
ZASTAWA - SCHODOWSKA PAULINA
BARTOSIEWICZ ADAM
KALUZNY MICHAL

HYTRY AGNIESZKA
NOWAK ANNA

Tomek Zwiejski 607-198-586
tomek.zwiejski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

KtODAWA
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
SANTOK

GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
BARLINEK

GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP
GORZOW WLKP.

JENIN

GORZOW WLKP
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP
SZCZECIN

ROZANKI

GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP.
SANTOCKO

M. GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP.
BACZYNA

GORZOW WLKP
GORZOW WLKP.
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP.

MOSIR

BIALCZ

GORZOW WLKP.
GORZOW WIELKOPOLSKI
ROGALINEK

GORZOW WIELKOPOLSKI
GRYFINO

GORZOW WLKP.
GORZYCA

GORZOW WIELKOPOLSKI

Klub

WWW.MTB4FUN.PL

RUN EXPERT TEAM GORZOW WLKP.

JANOCKIEGO
JANOCKIEGO

PANZERFAUST

KRAJ- ZEGA BARLINEK

SZAJSS MASTERS
PANZERFAUST

OLO-MED

AZS-AWF GORZOW WLKP

OLO-MED
STER VAN PEGASUS

HORNETGORZOW
PANZERFAUST

PANZERFAUST

CT CADET

MTB4FUN

| TAK SIE SPOCISZ

KOSTRZYN

NIEZRZESZONA
PANZERFAUST

Strona 2

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1970
1973
1973
1963
1977
1971
1972
1968
1985
1977
1993
1978
1980
1983
1986
1996
1971
1978
1994
1992
1971
1978
1977
1979
1978
1977
1976
1974
1974
1977
1979
1979
1946
1974
1989
1975
1981
1987
1977
1981
1978
1987

Kat

wiek.

M30
M30
K30
M50
M30
K30
M30
M30
M16
M30
M16
M30
M16
M16
M16
M16
M30
M30
M16
M16
M30
M30
M30
M16
K30
M30
M30
M30
M30
M30
M16
M16
M50
M30
M16
M30
K16
K16
M30
M16
K30
K16

M-ce w
kat
17
18
2
5
19
3
20
21
21
22
22
23
23
24
25
26
24
25
27
28
26
27
28
29
4
29
30
31
32
33
30
31
6
34
32
35
2
3
36
33
5
4

tempo
min/km
4:48
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:52
4:55
4:56
4:57
4:58
4:58
4:59
5:00
5:06
5:09
5:09
5:10
5:12
5:13
5:14
5:15
5:15
5:16
5:17
5:17
5:18
5:21
5:22
5:22
5:23
5:23
5:24
5:26
5:26
5:26
5:27
5:28
5:28
5:30
5:30
5:30

Czas netto

00:23:59
00:24:02
00:24:02
00:24:09
00:24:12
00:24:21
00:24:20
00:24:31
00:24:38
00:24:42
00:24:44
00:24:47
00:24:53
00:24:57
00:25:19
00:25:40
00:25:40
00:25:46
00:25:56
00:26:00
00:26:00
00:26:04
00:26:04
00:26:17
00:26:23
00:26:19
00:26:21
00:26:41
00:26:43
00:26:48
00:26:52
00:26:50
00:27:00
00:27:06
00:27:01
00:27:09
00:27:07
00:27:12
00:27:13
00:27:22
00:27:26
00:27:25

Wynik

00:24:00
00:24:02
00:24:03
00:24:12
00:24:14
00:24:22
00:24:22
00:24:33
00:24:42
00:24:45
00:24:49
00:24:51
00:24:56
00:25:01
00:25:29
00:25:43
00:25:46
00:25:51
00:26:00
00:26:04
00:26:08
00:26:13
00:26:14
00:26:21
00:26:24
00:26:27
00:26:30
00:26:43
00:26:49
00:26:52
00:26:53
00:26:56
00:27:01
00:27:09
00:27:10
00:27:12
00:27:14
00:27:18
00:27:20
00:27:30
00:27:30
00:27:30

41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
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Grand Prix zBiegiemNatury 2013/2014

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

Stowarzyszenie GRAND PRIX Poznania

17.11.2013r.
5km
Gorzéw Wielkopolski

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Nr zaw.

137
82
191
65
39
36
38
146
56
79
121
181
120
150
47
23
126
87
127
86
62
15
20
124
76
100
11
117
147
119
135
138
10
118
130
143
51
68

Nazwisko Imie

LAZEWSKA ELZBIETA
JODKO ADAM

REKS HUBERT

JOKS GRZEGORZ

BOBON PIOTR

PRZYBY+O LEONARD
JARZEBOWSKI ROBERT
TERPILOWSKI tUCJAN
SAGAJLLO-FRACZKIEWICZ JAKUB
RYBARCZYK ANNA
MAZUR DONATA
TERPILKOWSKA HALINA
DABROWSKA ANNA
BACZUN AGNIESZKA
GAJEWSKI EUGENIUSZ
JUSZCZAK MICHAL
KOWALSKA KATARZYNA
CZERNIAWSKI JAN
MICHALAK SLAWO

TKACZ NATALIA
PIETRZAK MONIKA
KARSKA JOANNA
KEMPSKA MALGORZATA
STOPKA RADOStAW
SPALTENSTEIN AGATA
TATAREWICZ KARINA
BARYtA MARCIN

MAZUR ANNA

MOREL AGNIESZKA
SUCHOGORSKA BARBARA
LUDIAN PAULA
WIERZBICKA MAtGORZATA
SZYMANKIEWICZ AGATA
SAWOCH MONIKA
MICHALAK MAGDA
MADRY BARTLOMIE)
MARKOWSKA KAROLINA
MAGDZIAREK-KOSTECKA EWA

Tomek Zwiejski 607-198-586
tomek.zwiejski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

SANTOK
GORZOW WLKP.
BOGDANIEC

DEBNO

GORZOW WLKP
GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP
GORZOW WLKP
CZECHOW

GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP
WAWROW

GORZOW WLKP
LUBISZYN

GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP.
ROGALINEK

GORZOW WIELKOPOLSKI
DEBNO

GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP.
StONSK

GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP.
GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP.
SWIEBODZIN

GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP
DOBIEGNIEW

GORZOW WIELKOPOLSKI
GORZOW WLKP.
GORZOW WLKP

Klub

PANZERFAUST

RUN EXPERT

AGA TEAM MTB

AGA TEAM MTB

KOMPAS SPEDYCJA

STOWARZYSZENIE &QUOT;NIEBO JEST BOISt
AGA TEAM MTB

NIEZRZESZONA

BRAK

BIEGAM BO LUBIE (GORZOW WLKP.)

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1986
1977
1960
1983
1984
1973
1971
1958
1994
1978
1976
1955
1976
1982
1957
1983
1984
1988
1976
1996
1984
1979
1982
1987
1978
1975
1977
1986
1976
1963
1987
1959
1978
1990
1984
1978
1983
1967

M30
M50
M16
M16
M30
M30
M50
M16
K30
K30
K50
K30
K16
M50
M16
K16
M16
M30
K16
K16
K16
K16
M16
K30
K30
M30
K16
K30
K50
K16
K50
K30
K16
K16
M30
K16
K30

M-ce w
kat

5
37
7
34
35
38
39

tempo
min/km

5:34
5:34
5:36
5:37
5:39
5:42
5:44
5:45
5:45
5:46
5:46
5:46
5:48
5:49
5:49
5:53
5:54
5:54
5:55
5:55
5:56
5:57
6:03
6:05
6:05
6:14
6:21
6:25
6:27
6:27
6:30
6:31
6:33
6:35
6:36
6:36
7:00
7:16

Czas netto

00:27:41
00:27:42
00:27:54
00:27:57
00:28:12
00:28:24
00:28:34
00:28:36
00:28:40
00:28:43
00:28:42
00:28:38
00:28:49
00:28:58
00:28:55
00:29:18
00:29:23
00:29:22
00:29:26
00:29:32
00:29:31
00:29:43
00:30:10
00:30:21
00:30:22
00:31:11
00:31:39
00:31:58
00:32:08
00:32:14
00:32:22
00:32:27
00:32:40
00:32:48
00:32:52
00:32:54
00:34:53
00:36:12

wyniki na:sts-timing.pl

Wynik

00:27:49
00:27:50
00:27:58
00:28:05
00:28:17
00:28:30
00:28:40
00:28:44
00:28:47
00:28:49
00:28:50
00:28:50
00:28:58
00:29:04
00:29:04
00:29:23
00:29:29
00:29:31
00:29:33
00:29:35
00:29:39
00:29:45
00:30:15
00:30:25
00:30:26
00:31:12
00:31:46
00:32:03
00:32:13
00:32:17
00:32:29
00:32:35
00:32:45
00:32:54
00:32:59
00:32:59
00:35:00
00:36:19

76
77
78
79
80
81
82
83

84
85

86
87

88

89

90

10

11
12
13
14
15

16

17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31
32



